平成 24 年６月 19 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

ストックオプション（新株予約権）の自主放棄に関するお知らせ

当社は、本日、代表取締役 文野直樹より新株予約権の一部を自主的に放棄する旨の申し出を受けま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．放棄する新株予約権の内容

第１回新株予約権

取締役会決議日 平成 17 年３月 31 日

新株予約権を放棄する人数 １名

放棄する新株予約権の個数（株式数） 5,000 個（75,000 株）

放棄後の新株予約権の個数（株式数） 5,000 個（75,000 株）

２．放棄日

平成 24 年６月 19 日

３．今後の見通し

本件による当社の業績に与える影響はありません。

以 上